R E V. CLXXXVIII. 19 Martii.

[Soluus DEVS Cordium scrutator, 3. Comminatio contemptoribus, 6 &c. Rhythmicè cur loquutus Dominus, 15, Os obsequandum. 17.]

Iterum factum est ad me Verbum Domini, binâ vice. 2 Primum à meridie noctis, videbam in Civitate quadam habere me multitudinem Communicantium, quibus ministrabam cum gaudio. 3 Et Dominus expergefacto mihi multa de opere suo in filiis gratia, & in filiis contumacia, loquutus, dixit. Cor hominum neminem nosse, præter se solum. 4 Quò ego auditò, & admirabar omniscientiam, & pavescebam, & orabam pro me & omnibus Deum timentibus. 5 Redormivi post, & cum eviglasssem, ecce jam dies erat! ubi rursus me alloquutus Dominus, dixit: 6 Diffidentia cordium durorum & lapideorum, non recipientium simpliciter sermones meos, dolet tibi serve mi. 7 Ecce putamina illi contrectant, ad nucleum verborum meorum non penetrant! 8 Carpunt ea quæ ad rei essentiam nihil spectant Doëgi, ludibrium Vobis servis meis quærentes. 9 Habui & ipse tales qui observabant sermones meos, & signa de cælo quærebant: idèò ne mirère, neque cogita de-

fendere me, te solummodò. 10 Idque non alio (*argumento*) nisi ab ore meo fuisse progressum, quod de exitu inde vestro (Festium) loquutus sum conditionaliter, Si non obedierint (illi) sermoni meo. 11 Ego (*in terris habitans*) quæ à Patre audieram loquutus fui, & à me ipso nihil sum loquutus : & quis Phariseorum, qui sibi sapientes videbantur, credidit? sicut & antiquis illis Prophetis meis, quibus Mundus non erat dignus. 12 Ecce gladius meus, iræ meæ, pendet super capita contemptorum! quem ille non timet, qui non timet me, qui sum ignis consumens. 13 Bis illis adfuisti, & quid effectum? tertio ne abeas, nisi mandavero tibi. 14 Græci mei ignorant opus meum: ô si ad illos quoque penetret clangor tubæ hujus! 15 Admirabitur Adjunctus tibi, me decimâ quartâ hujus stylum mutasse : at non in re. 16 Ita verò placuit mihi; cui volupè est deliciari cum servis meis, loquendo illis quando volo, & quomodo volo. 17 Obsignet ille nunc os suum, & hæc illis ne revelet : acquiescant interim iis, quæ antè communicata sunt sibi. 18 Aliz veniunt literæ, meliùs adferentes solatium [*Acceperam pridie, 18 Martii, datas 3 ejusdem, tristes; Omnia esse frustra, neminem audire velle: & Dominus prädixerat, Accipies literas, sed nihil solabile. Atque ita factum fuit.*] 19 Tu ista in forte tua, vigila, ora! & protectio mea tecum erit. 20 Surge, scribe, & mitte dilecto meo & tuo. 21 Surrexi igitur, & scripsi.

R E V. CLXXXIX. 24 Martii.

[*Dolor DEI de inobsequiosis, 3. Inrepatio Videntis 5. &c.*]

Iterum ad me Verbum Domini factum est, post Solis ortum. 2 Eram admodum anxiam mente, fundens ad Deum pro me & aliis Dei cultoribus preces. 3 Dominus autem interloquens dixit: Dolo discrucior, serve mi, superiùs ad quos converti os meum per Vos duos servos meos, quòd nolint ad cor admittere id, quod ego illos & intelligere volo & facere. 4 Sed intelligent serò, quum ignis iræ meæ cadet super cervices eorum: ubi demum quærere volent refrigerantia emplastra, utinam non post tempus! 5 Excutiunt illi Adjuncto tibi sermones meos ex animo: & tu pariter inde scandalum concipiens offendis me. 6 Nam ne ipse quidem obsequeris mihi semper, & in omnibus, domo exeundo contra interdictum meum, in gratiam hominum. 7 Attende tibi meliùs, ut quod mando agas, quod interdicto vites: optimum tibi est domi, silenter, ad postes meos sedere. 8 Quibus ego cum dolore auditis, confessus sum peccata mea, oblivionem mandati causatus. 9 Oravique miseretur mei, & me ne desereres ductu Spiritus sui. &c.

R E V. C X C. 26 Martii.

[*Æternus Sponsus desponsat sibi jam totam DEI progeniem, totum humanum genus; cuius ardens in eo zelus describitur variè, 2 &c. And. Kl. distribuens officia, 32. Princeps Tr. monetur quedam 35, Ferdinandus tenui pendens filo, 38. Occultanda hæc ad tempus. 33, 34, 42.]*

DEnno factum est ad me Verbum Domini. 2 Præcesserat somnium, quò mihi videbar interesse pactioni connubiali, inter personas duas sponsalia contrahentes. 3 Quibus peractis, prodiiit Vir quidam, dirimi ea volens. 4 Ego verò, cum aliis ibi presentibus, defendebam, ad indignationem usque, non posse tam spontaneum pactum, & coram tot testibus initum, violari. 5 Expergesactus cogitabam, quid in somniis esset istuc: & mox factum est Verbum Domini & Dei mei, dicentis. 6 O Vos Nationes & Populi, habitatores Terræ meæ, qui per omnes plagas Mundi magnò numerò inceditis, palantes ut Pastoribus destitutæ Oves, per fora, plateas, & compita! 7 quærentes, ut proci amorem scæminarum, amorem mei: sed quærentes me ibi ubi non sum, in variis institutis, non è sapientia mea, sed è figmento cerebri humani, ortis. 8 Nec ambulare vultis in Luce Legis meæ, ex æterno consilii mei decreto Vobis datæ, sed figmenta sequi Vestra Vobis liber: Perindè ac si liberum Vobis esset, voluntatem meam, me agnità, facere aut omittere. 9 Quod ego Jehova fatis jam diu cum dolore cordis toleravi, quæ Vos insipienter ac temerè, ambulantes post figmenta Vestra, patraistis. 10 Scitote igitur, ó Gentes, me Deum Vestrum, Dominum Cœli & Terræ & Maris, & omnium quæ in illis sunt, in quo Vos etiam vivitis & movemini, nolle Vos progeniem meam errare ampliùs, ambulantes in cœcitate, vacuos notitiâ meâ, & dilectione Filii mei. 11 Qui secundùm propositum meum tempore certo, operatione Spiritûs sancti, Vobis Hominibus sese junxit, frater Vester factus: ut per illum Vos amici mei fieretis in æternum. 12 De quo multi vestrum, ó Nationes, nihil dum cognovistis, neque (*mysterium Redemptionis Vestra*) sine fide existentes, intelligitis. 13 Jam ergò volo ut ambuletis in luce meâ, quam ego ut facem ardentem accendi ultimis diebus, manifestando præfulgidè voluntatem meam Mundo. 14 Volo itaque, ut ne agnoscatis, habeatisve, ullum alium Deum præter me: observantes ea quæ duabus Legis meæ Tabulis, nunc figmentis ratiocinationis humanæ confractis, ipsemet exaravi. 15 Ardet ecce ut Lampas (*lux mea*) quam per viros illuminatos accendi, ad illuminandum Vos omnes, ó Nationes Orbis, diebus hisce sub Mundi finem: 16 Eò sine, ut Vos introducam in Fœdus revelatum per Filium

reum. Deitatis honore mihi æqualem. 17 Qui me novit, & vult ut Vos quoque cum Illo me cognoscetes, non tantum noveritis, sed & ametis: misis Idololatarum tenebris, variarumque superstitionum ritibus: quos inter Vos non tolerabo amplius. 18 Ecce Vestri causâ patientiâ utor, ignemque qui comburet & dissolvit Mundum (quod Petrum meum, propter Vos etiam, manifestare jussi) differo. 19 Hoc volens, ut Vos ó Nationes corripiamini igne Spiritûs S. inflammati in amorem mei. 20 Qui nunc jam in Vos amore sceminarum exarsi, propter Filium meum quem vestri causâ in mortem crucis tradidi: ut Vos cum Illo, quemadmodum Ille Mecum, jus vitæ habeatis. 21 Posuit Ille animam suam pro Vobis, ut animæ Vestræ vitam habeant, & abundantius habeant. 22 Qui clamavit, Venite ad me omnes! & invenietis requiem animabus Vestris. 23 Scitote igitur, ó filii Hominum, jam apud me Creatorem Vestrum non aliud agi, quam ut in Domum Ecclesiæ meæ per fœdus Baptismi introducaminini: 24 Ad audendum Vocem meam; & vescendum pane Vitæ, de me grano frumenti; & bibendum in mensa mea vinum, de me radice Vitis; tum hîc tum in æternitate, cum Abrahamo, Isaaco, & Jacobo, totâque multitudine (quam nemo numerare potest) servientium mihi. 25 Quod si nolueritis, ecce gladius Geonon, & gladius Jehovæ, conficiet Vos! cum diffregero vas iræ meæ, impendens capitibus Vestris. 26 Ecce Vos frui estis & fruimini bonis, de providentia mea Vobis in Terra affluentibus! quasi ex Vobis ista essent, & non à Me: 27 qui Vobis hæc omnia ideò impertio, ut agnoscatis me Deum esse Vestrum, agnitumque diligatis corde toto: abjedo à Vobis jugd errorum & superstitionum, Legi meæ, magnæque illi Luci meæ, contrariorum. 28 O quantò zelo, æternò zelo, contra Vos ardeo, Gentes ignaræ mei! cuius majestas tam læditur cœcitate vestrá! 29 Ut ne cogar, oblitus maternæ erga fœtum uteri storgæ, pluerè super Vos iram meam in omnes æternitates: & Vos conjicere in abyssum, & obsignare sigillo immutabilitatis meæ, in secula seculorum. 30 Atque hæc sunt quæ Ego Dominator Terræ significata volui hodie tibi, serve mi: ut hæc tempore suo legant omnes Nationes Terræ. Surge & scribe! 31 Surrexi ergò; sed lychno destitutus, crâ scripsi per tenebras in tabula, mensa, cistis (quod mane egré pectus relegere.) 32 Per. Et à scriptione, reposui me, & cum lucesceret indormiens, vidi D. Andr. Klob. distribuentem officia inter Incolas Terræ: quibus loquutus est quiddam, quod non intellexi. 33 Evigilanti mihi, & ad preces converso, dixit Dominus: Etiam hæc mitte Adjuncto tibi. 34 Sed faciat ut antè dixi, nihilque de his (postremis) communicet nunc: respondeat solum, ut ruminent prius, submissa prius. 35 *Mihi autem cogitare veni de Principe; & Dominus,*

Attendat sibi Nam & Chmielnicius & Polonus attendunt illi. 36 Cogitat ille de obmoliendis repagulis, per quæ Terra hæc tuta sit à Turca. 37 Et Incolæ cogitant de Comitibus, ad quæ Princeps quoque se sistat, relicto domi Filio. 38 Ferd. unâ jam tantum pendet chordâ, quam ventus ab Aquilone dirumpet faciliè. 39 Tu hostes tuos ne formida: provideant modò tibi panem, quemadmodum petiisti. 40 Sed vigila, ora, surge, scribe, & cras hæc Rownan defer. 41 *Ego verò laudabam nomen DEI hymnis: & transiens ad preces cum meis habendas, decantandum ex ordine habui Psalmum XCVII; & legendum Jerem. Caput VII.* 42 *Ubi Propheta prohibitus fuit orare pro impœnitentibus (v. 15. 16): nos autem prohibemur loqui.*

R E V. C X C I. 27 Martii.

A Precibus matutinis factum est ad me Verbum Domini. 2 Memoria tui est apud me: memento tu quoque mandatorum meorum, & ego providebo tibi. 3 Domo rarent exeat, temporis plus impende mihi quam aliis, mala de te cogitantibus.

R E V E L. C X C I I. 30 Martii.

[*Viso futuri Caesaris Christiani, 1 &c. Papa abominatio 3: adversus quem undique conclamabitur, 12, 14, 15. Videntis dies pauci, 4: ne ullum verbum Domini in terram cadere permittat monetur, 13. oras. 17, 18.*]

Vidi me per somnium in palatio quodam, quò & mox ingressi sunt Viri duò insignes, alter provectioris ætatis, alter junior: de quo mihi dictum erat, Cæsar est. 2 Atque hic Cæsar cœpit mecum colloqui, De mysteriis & virtute Fidei, petens sibi ea declarari. 3 Et evigilavi, plenus tristitia super arumnas meas; & orans Dominum, ne me desereret. 4 Dominus verò, aliquantò post: Non multi erunt dies tui; depone tædia, ora potiùs, & tibi attende, 5 Vidisti per insomnium Cæsarem: ac non modernum Romanum, sed futurum Christianum. 6 Qui enim hætenus fuerunt, tot numero, Romanos se appellarunt, cum non essent, rerum ibi non potiti. 7 Nam ibi Papa regnat, cujus & nomen abominabile est, eritque; Filius contumaciæ, Pater mendacii, Filius perditionis, & Homo peccati: cujus, & dominationis ejus, finis jam adest. 8 Ne dubita, morte sublatum iri brevi illum, qui eum fulcit, Cæsarem: audies id. 9 *Ego verò cogitare cœpi: an hac meminisse potero: & Dominus, Surge, scribe, plura loquar tibi.* 10 *Surrexi inquitur, horâ noctis primâ: & postquam scripsissem, reposui me.* 11 *Sed*
mox.

nox, inter me operiendum, facta est vox Domini: Ecce ego facio opus, quod non intelligunt filii hominum, quorsum tendam; donec fuero ultionem exsequutus in Domum Austriacam, cum qua & Idololatæ cadent: 12 Ab omnibus quatuor Orbis plagis conclamabitur adversus sceleratas actiones Papæ, & complicum ejus. 13 Tu repone hæc in corde tuo, ut facias quæ mando, neque permittas ullum verbum meum cadere in terram: omnia secundum mandata mea, roboraberis. 14 Veniet ad te magnis de rebus informatio: omnia enim clamant vindictam. 15 Væ Mundo! Ignis ardet, cui extinguendo nemo manum admovet. 16 Tu fume in animum timorem filialem, & benè tibi erit. 17 Et laudavi miseratorem meum, orans pro omnibus Gentibus; maxime iis, quibus me in testem revelata sua voluntatis dedie. 18 Ut & illi metuant Eum, facientes voluntatem & mandata Ejus, in bonum sibi & Terra huic.

R E V. CXCIII. 31 Martii.

[*Torrentis iræ DEI super Domum Austr. 1, 3. Dolium Gentium dissiliet, 2, 5. Fletus Idolorum & Inferni, 4.*]

D*iluculi tempore somnium habui: & vidi turbulentum torrentem irruere in rupes quasdam. 2 Et advehebatur Dolium vini, cujus circuli dissiliebant, & vinum effluebat: ego verò cum metu eosdem circulos reducere temebam, simulque evigilavi. 3 Et Dominus ad me: Ne metue, serve mi! turbata iræ mez aqua jam se volvit super Domum Austriacam. 4 Quam deslebunt Idola & abyssus Inferni, in quem Illa ut aquas turbatas pellebat populorum agmina. 5 In Dolium, quod videristi, conclusi ego Gentes pugnaturas adversus Idololatræ. 6 Cujus circuli ecce jam dissiliunt, secamenta hiant: brevi audies, &c.*

R E V. CXCIV. 2 Aprilis. -

[*Viso fulgoris (1) & ardentis pilei (2) ad Princ. Tr. accommodatur, 14. Revelatum DEI modus 3 &c. Anni 40 judicii DEI destinati 5, 6, 7. Humana sapientia latum, DEI anrum, 8. Ratisbone ignis accenditur, exiturus in Majo, 16, 17. Revelator horum quis, 18, 19*]

L*ucefcebatur, & vidi ad januam cubiculi lumen Solis instar, binâ vice. 2 Et mox indormiscenti apparuerunt Magnates quidam, quorum uni fasci pilei ardebat igne. 3 Ut verò evigilavi, venit (nescio quomodo) in mentem mihi, Phariseos de Domino Iesu dixisse: Nos scimus Mosis loquutum esse Deum, hunc*

hunc autem nescimus unde sit. 4. *Et mox alloquutus me Dominus, dixit:* Loquutus ego sum Moysi, facie ad faciem, ut mihi tunc visum: tibi autem, serve mi, loquor postremis diebus, ostendendo tibi per somnum personas variorum statum. 5. Filiis Israel ea quæ per Moysen loquutus fui non completa sunt, nisi post annos 40, cum illis traderem promissam illam terram. 6. Jerosolymæ subversio itidem post 40 demum annos (à facta ejus denuntiatione) sequuta. 7. Ita & nunc est: appropinquant tamen tempora determinata Operi meo novo, ad renovandum Mundum cum Nationibus & populis. 8. Quorum ratiocinatio, & sapientia, sic distat ab æterna Sapientia mea, ut lutum ab auro. 9. Luti humanarum ratiocinationum satis ubique est, auri sapientie meæ parum, nec alibi quàm in locis (à conspectu Mundi) abditis. 10. Parum (inquam) ejus habent extra Christianitatem tot Nationes super faciem Terræ habitantes. 11. Nunquam ego quidem sine testimonio me reliqui coram mundo: sed homines suismet cogitationibus sese fascinantes, sermonibus meis rarè fidem adhibuerunt. 12. Quomodo adhibuerint Noë, & Lotho, notum est: & nunc quàm perplexum sit de rebus per te revelatis iudicium apud Principem quoque, brevi scies. 13. Quanquam ego jam quibusdam dedi, ut corticem frangere incipiant, percutiensque gravi malleo comminationum mearum eos, discuntio corda eorum, ad videndum tandem nucleum veracitatis meæ. 14. Profectò si Rex futurus timebit me, & fulgorem obsequii à se dabit ad opus meum, quod hac in Terra agi & peragi me velle, jam novit, flammescet ignis amoris mei erga ipsum. 15. *Quibus ego cum gaudio auditis, quid mihi faciendum esset cogitavi, & Dominus, Oratu & alii, dicentes; O largitor donorum pretiosorum, salutis plenorum, largire, & edoce nos scientias tuas (est pars hymni de Spiritu S.)* 16. *Ubi desistit Dominus, ego alia voce continuabam, ad finem usque: & mox cogitatio incidit, Quid Ratisbonæ fieret?* 17. *Et Dominus: Quatuor sunt qui accendunt ignem, sed is non exibat nisi in Majo: hinc agi causa mea incipiet.* 18. Tu ista scribe, vigila & ora: & percurrere omnes sermones meos, tibi pridem à me dictos. 19. Nam ecce EGO, testis verax & fidelis, cujus nomen est AMEN, sum qui loquor tibi. 20. *Et ego dixi, Amen, Amen, Amen.* 21. *Et surrexi metuens ne ista non recordari possem: sed Dominum, præter spem, revocabat in memoriam omnia.* 22. *Ego autem laudavi cum fleu Deum, orans misericordiam.*

R E V. CXC V. 9 April.

[*Squama de oculis Nationum cadunt, 5. etiam Consiliarium Principis, 6. Misericordie in Meretricio filio prohibetur, 9. Iesuitarum Ratiobona aBione, 12. Iterum Princ. Consiliarii. 13.*]

Iterum factum est ad me Verbum Domini. 2 *A precibus matutinis, cum disceres, indormivi: & vidi me in magna frequentia concionem habere, de Opere admirandæ Providentiæ Dei, circa omnia.* 3 *Et fuit presens Adjunctus quoque meus, sed tristis: cui suadebam ut professionem susciperes aliquò, animi causâ.* 4 *Presensque alius quidam, habitu Germanicò, suasissem, indolens languori ejus.* 5 *Expergefacto verò mihi dixit Dominus meus, & Deus meus: Ecce jam ego squamas detraho de oculis Nationum Terræ, ad videndum quid fieri velim ultimis diebus Mundi: & incumbo veluti talentò in corda eorum, quibus per Te revelavi voluntatem meam.* 6 *Conferunt capita, consultant, & quisque ibi hæret maximè, quomodo suscipi possit tantum opus.* 7 *Requirent à te, ut ad eos venias: at non ibis, nisi postquam apertè animum declaraverint, velle facere voluntatem meam.* 8 *Adjunctus tibi sat habet laboris, ad languorem usque: à quo expecta responsum.* 9 *Ora vi itaque ardentè, ne nos desereret Dominus: venisque cogitatio, Quomodo à me, qui tenero sum corde, res apertè spectari poterunt?* 10 *Et Dominus: Auferam ego tùm à corde tuo, & Armigeri tui, commiserationem.* 11 *Et egorursum; Quid cum Monachis, & illorum habitu, si mactabuntur, agendum.* *Dominus verò, Ita cum suo habitu sternantur, ubi ubi deprehensi fuerint.* 12 *Egorursum quid Ratiobona fieret, cogitare cepi; & Dominus, Acuunt Jesuitæ linguas pro Austriacâ Domo, minas proferentes adversus eos qui attendunt mihi.* 13 *Sed utinam Consiliarii Racocî non titubarent, velut ebrii! memores, meam esse causam quam agent: lassescit Adjunctus tuus cum illis.* 14 *Surge & scribe: surrexi igitur, & Dominus repetebat verba sua.*

R E V. CXC VI. 12 April.

[*Terminus brevis Visionum complendarum, 2: ipsiusque Videntis, 3.*]

Amatutinis precibus alloquutus me Dominus, dixit: 2 *Brevis est terminus rebus, de quibus tibi sum loquutus, complendis positus: tu jam quiesce, jam manifestata sunt omnia, tantummodò nota reddantur Mundo per eos, quibus mandavi.* 3 *Brevis & terminus vitæ tuæ: fidelis esto, & ducum meum sequere placidè.* 4 *Quò ego auditò, & tristissimè concepi, & gaudia*

Cursum: orans ut de me disponderet Dominus pro beneplacito suo, me paratum esse ad subdendum me voluntati ejus. 5 Addebámque vota pro Adjuncto mibi: de quo Dominus: Et ille satis fecit voluntati meæ: reddet te certiozem his diebus, quid effectum sit. 6 Ego verò pro illis etiám orabam (ut & sequentibus diebus, tristis valdè) per quos opus suum agi vellet Deus.

R E V. CXCVII. 18 April.

[Revelationes clauduntur, 2 obfignarique jubentur, 3. Ferdinandus confundi incipit, 4. Oratio Revelationum obfignatoria.]

Feriâ sextâ Paschas, horâ ante meridiem decimâ, orabam in secessu ardentè pro felici exitu vita mea, & Operis per me denuntiati. 2 Ubi Dominus me alloquutus, dixit: Concludo sermones meos, sufficiant mundo ista, quæ manifestavi ei de voluntate mea, æternóque decreto meo. 3 Obsigna tu eos Oratione illâ, quam fundere solebas coram me. 4 *Mibi verò cogitare venit de Ferdinando Casare: Et Dominus, Erubescit, confunditur intra se, pavescit, perplexus consilii, quia illi dura obveniunt; cognosces id. 5 Hodie nusquam exito, Orationem conscribito, signum gestato, tamen rideant, ne curato: Et feci &c.*

O R A T I O.

6 **Æ**terne Deus, alme Pater, incomprehensus sapientiâ, judiciò, consiliò, gratiâ & justitiâ, Creator, Redemptor, & Sanctificator; Pater, Fili, Spiritus Sancte, Sancte Israelis! 7 Qui ab initio fundasti Terram, & opus manuum Tuarum sunt Cælorum Cæli! Qui sedes super thronum ineffabilis gloriæ, in medio innumerabilium Exercituum Tuorum, ministrantium tibi die ac nocte, & cantantium Sanctus, Sanctus, Sanctus Jehova Zebaoth. 8 Ecce inter illos me quoque Te Deum laudantem, Te Dominum consistentem, Te æternum Patrem cum tota Terra adorantem! 9 Quòd me debilem massam in vasculum gratiæ Tux formasti, & proprio meo nomine ex utero matris meæ evocasti, inque Librum Vitæ Agni nomen meum inscripsisti. 10 & postremis hisce diebus Mundi, in Gente quæ Nomen Tuum novit, & vocem Tubæ Tux à Throno Tuo exeuntē audit, in testem & vigilē, & in Vocem Clamantis ad Gentes, super muros Jerosolymæ Tux, dilectæ tibi Ecclesiæ, statuisti: 11 Ut palâ, in conspectu omniū Gentiū, annuntiarem diem ultionis Idolorum Cultoribus, omnibusque falsis Cultibus, eorum qui Te Deum Tri-unum æternè viventem non agnoscunt rectè.

12 Rursúmque diem Gratia Nationibus Terræ, ad agnoscendum in vero lumine, interiori ac exteriori, T E Deum vivum, purúmque & castum Cultum Tuum, qualem Tibi exhibent in Cœlis Angeli, & exhiberi Tibi vis absque Idololatricis erroribus in Terra, ex corde puro, & conscientia bona, & ex fide non ficta, Corpore, Animâ, & Spiritu, unanimiter ac humiliter, in simplicitate cordis. 13 Ecce me misellum vermiculum Tuum, & quisquiliolam ad limen Domûs Tuæ, Ecclesiæ Tibi dilectæ, & illius particulæ quam in Gente nostra sub nomine Fratrum Bohemorum Tibi collegeras; in diebus atrocis ejus Persequutionis, tristisque in gente aliena, Hungarica exilii, ipso senectutis morbo (anno ætatis 64) gravatum! 14 Audiebam vocem Tuam, Dei viventis, alloquentem me nescio quomodo, loquentem autem scio quæ. 15 Intelligentem enim voces Tuas percipiebam, & sensum clarè prehendebam; quin & Te invisibilem ipse alloquebar, interrogabam & respondebam; omnia viribus mentis meæ inconfusis. 16 Viderunt & oculi mei Orbem totum in manu Tua ut globulum: audivi & Te mysteria illa, quomodo Manus Tua contineat omnia, explicantem. 17 Et alia illa quæ mihi nunquam venissent in mentem, nec à quoquam mortalium suggesta sunt, à T E solo Deo meo nocte dièque cum timore accipiebam, memorizæ, aut etiam Te jubente Tabulis & chartis, imprimebam. 18 Faciem verò Tuam ego, homo pollutis labiis, nunquam vidi: præter manum Tuam clavo perfossam, semel erga me extensam, axillæ meæ sinistræ suppositam, cum jurares Te neque causam Tuam, neque me servum Tuum, derelicturum. 19 Et servasti fidem, ó fidelis, in conspectu hostium meorum, domesticorum & extraneorum. 20 Et quòd per somnum Te, dilecte mi Servator, diversâ ætate tuâ, & habitu, conspexi: cum gaudio & lacrymis indignitatem meam agnoscens, testâque facie ad pedes Tuos me provolvens, & eos osculans, gustúmque vitæ æternæ, suavitatibus mihi inenarrabilibus, percipiens. 21 Nam & gaudia electorum in Cœlo (sicut & damnatorum tormenta in Gehenna) videre me fecisti: & quæ in Mundo etiam, Ecclesiæ & Politis respectu, ad usque Tuum illustrem ad Judicium reditû futura sunt. 22 Quæ ego fideliter, sine fraude ulla, in simplicitate cordis, cum gemitibus ad Te, seu nocte seu die jusseras, in scripta referebam: de meo nihil addens, meúmque nihil, nec aliud quidquam præter gloriam Tuam respectans; multaque præjudicia, ludibria, cavilla, tolerans: totos annos detem, hebdomadas sex cum biduo. 23 Donec jam, anno hoc 1653, Aprilis 18, omnia illa Tu Domine meus, & Deus meus, oratione hâc claudere jussisti.

24 Audite igitur Cœli & auribus percipe Terra! Ecce concludo obsequer! concludo cum fletu! ad pedes Tuos Domine Jesu procidens, vulnera

Tua & vibices osculans, & coram Te animam meã effundens. 25 Rogo humiliter, rogo fiducialiter, primùm ut mihi ducem, consiliarium, consolatorémq; relinquas ad mortem usque, Sp. Tuum S: & per illum effundas copiosam benedictionis Tuæ pluviam super omnes sermones Tuos, quos per me servulum Tuum, postremis hisce Mundi diebus, protulit os Tuum. 26 Quos ego ore Tuo exceptos, jussu Tuo consignavi, & per Virum quem auxilio mihi adjunxisti, primùm quidem Genti Hungaræ, deinde aliis quoque Nationibus, notos feci. 27 Da, ó sancte Deus, ut omnes ad quos penetrabit clangor Tubæ Tuæ, agnoscant, à Te prodiisse! ut Tu glorificeris in omnibus Terræ Nationibus: quas omnes sanctifica, ó Deus, in Veritate Tua, ad agnoscendum per omnes Gentes & Linguas, Verbum Tuum, & Te ipsum, esse Veritatem, Viam, & Vitam. 28 Fac ó Deus, ut Reges, Principes, Subditi, Doctorésque Evangelii cum Auditoribus suis, & Parentes cum Liberis, in Te & Veritate Verbi Tui unum sint! 29 Et cognoscant Te unum solum Deum, & quem misisti Jesum Christum, per quem facta sunt omnia, & sine quo factum est nihil; in Unitate Spiritus Sancti, Dei potentiã, sapientiã, bonitate, majestatem & gloriã, indivisi, in secula benedicti. 30 Rogo, ó Deus, rogo, conticescant jam à facie Tua omnes Insulæ Maris! Pavescant, & ad Te fugiant, omnes fines Terræ! assumant novas vires, ferantur ut pennis Aquilæ, currantque & non defatigentur, nobiscum ad Te salutis fontem, qui loqueris justitiam, & sufficiens es ad salvandum, nec delectaris morte peccatoris. 31 O Pastor hominum, trans mitte vel jam postremis diebus sub pastorem Tuam virgam Gentes omnes, ut inducantur in vinculum Fœderis! 32 Desponsa Tibi, ó Deus, Populos in fide, ut omnes agnoscant Te Jehovam! quibus Tu dicas, *Populus meus*; & illi Tibi, *Deus meus*. 33 Cessent jam Homines, imago Tua, lapideos, ligneos, aureos, & argenteos deos respectare, illis que dii non sunt, sed vanitas, honorem exhibere. 34 Cesset sodalitiùm Sacerdotum prædas & latrocinia agere in Terra Tua; malitiãque suã exhilarare Reges, & mendaciis suis Principes, adulterantes omnia; constituentibus sibi Reges, at non ex Te; & præcipientes Principes, quos Tu non agnoscis: aurò verò sud & argentò sud, facientes sibi Idola, ad interitum. 35 Extermina igitur, ó Deus, vel jam tandem Idola cum Idolorum cultoribus, & Errores cum errorum disseminatoribus! ut fecisti tempore Eliæ, Ezechiæ, Josiæ. 36 Patescat Mundo, quid distet Lux tenebris! ut Victoria cedat Veritati, & omnes homines discant ambulare in luce, & facti filii Lucis, reducantur ad Te Lucis fontem. 37 Congrega Oves palantes, ó Princeps Pastorum, per Viros ad hoc Opus electos, ab Ortu & Occasu, ab Aquilone & Austro: datã in cor eorum fide verbis

Tuis, & obsequio robusto ad exsequendum æterni consilii Tui propositum. 38 Ad inducendum ultionem super Babylon spiritualem, & super Meretricem insidentem Bestiæ; ut ne amplius fornicando abominationibus suis corrumpat Gentes, in facie totius Terræ. 39 Da ó Deus, ut feliciter semel procedat optata illa rationalis Creaturæ Tuæ ad Te recollectio, è plateis, & vicis, & inter sepes, & è compitis: ut introducantur in Domum Tuam, hic quidem in Domum Ecclesiæ, Ovilis Tuis; ibi autem in Domum æternitatis, gloriæ Tuæ. 40 Ubi habitacula multa sunt & gaudia nunquam terminanda: accumbentibus cum Abrahamo, Isaaco, & Jacobo, mensæ Tuæ, ó Jesu Christe, meus & omnium in Te credentium Salvator unice. 41 Quo & ipse festinabundus jam ego, tibi Munde, tibi Patria terrena, tibi Corpus meum Animæ hujus habitaculum, ultimum dico Vale. 42 Valet omnes dilecti, mihi noti & ignoti, in Deo amici. 43 Vos qui me hac in mortalitate non cognovistis, videbitis me die illâ, quâ nos illustri suo adventu è pulvere Terræ, & undecunque evocatos, congregabit ad se Dominus noster Jesus Christus, Filius Dei vivi. 44 Cui honor sit, & gloria, & imperium & benedictio, in secula seculorum, Amen.

R E V. C X C V I I I. 28 April.

[Revelationes redeunt, 1. Videns jubetur reassumere robur, 6, & exacuere linguam, 9. Mutanti factum, duplicator spiritus, 15, Consilia jungenda, 10. Cælum & Terra commoveanda, 11. Princeps præmonendus, 16.]

Iterum ad me factum est Verbum Domini. 2 Post preces redormivi; & vidi me à presentibus delectum ad habendam concionem. 3 Quâ ego in me suscepta, loqui sum orsus: sed sæmina quadam prodiens opponebat se, prohibens me loqui. 4 Ego verò testes invocabam omnes, me non aliud agere quam ad quod legimus vocatus sim: idque eò fervore, ut evigilarem. 5 Et mox alloquutus me Dominus meus, contra omnem spem (jam enim finem omnibus impositum credebam) dixit: 6 Indue tu, serve mi, primum robur & virtutem, ad audiendum & faciendum voluntatem meam, denuntiata tibi: neque metuas illos qui malum de te cogitant, clam palam. 7 Potentia enim mea pollens satis est ad tutandum Vos servos meos: sicuti fuit in Daniele & sociis ejus, Paulo, Jacobo, Petro, Johanne &c. 8 Nam ecce ego aperio januam Mentis & Judicii illis, ad quorum manus jam venerunt sermones mei, per te prolati. 9 Tu itaque vide ut exacuas, exacuas dico, Linguam, ad deducendum eos in exequutionem voluntatis meæ. 10 Nempe ut Consilia jungant [Orientales] Septentrionalibus, Occidentalibus, & Meridialibus. 11 Nam ego Jehova semel adhuc commovebo Cælum & Terram, ad producendum in lucem gloriam
Nomi-

Anno 1653.

191

Nominis sancti mei, inter omnes habitatores Terræ. 12 *Hic ego auditis, quæ Dominus admirandò zelò proculis, cogitare cœpi: Quid esset, quod mihi & de brevitermino Vita mee, & de obsequiandis precatione Revelationibus, mandasset.* 13 *Ad quæ Dominus: Loquutus ego Tibi sum de non multis diebus Vitæ Tuæ, non more humano, sed meo: (nec enim erunt multi.)* 14 *Orationem tu adde tamen, in memoriam mandati mei, tuique obsequii.* 15 *Tibi verò ad ulterius per illos etiam (reliquos) dies urgendum opus meum, de spiritu meo dabitur portio dupla, sicuti Elifæo.* 16 *Principi nuntia, ut sibi attendat à Polono, qui mala consilia agitatur, & prodet brevi.* 17 *Tu pro illo, cum aliis, ora: ut potentia mea se exerat in eo, quod agere decrevi.* 18 *Ipsè autem tantùm obsequere, & patientiâ utere, omnia erunt benè &c.*

R E V. CXCIX. 30 April.

[*Volatus super Arbores, 1. Ioh. Chrysof. 3. Princeps quò ire debeat, 6, Meliùs obsequi DEO quàm hominibus, 9. Heroum non est pavere, 10. Timidi inglorii, 15. Pr. ab insufficientiæ opinione erigitur variè, 17. &c. Politiis parcendum, 23.]*

Iterum ad me Verbum Domini factum est. 2 *Indormieram mane, post preces, & vidi me altè ferrè super Arbores proceras, tum & humiles.* 3 *Tandem ingressus Domum quandam, vidi sedentes Viros duos: quorum alter mihi nominabatur Ioh. Chrysofomus, senex canus.* 4 *Huic ego narrabam, dies Vita mee esse paucos: qui me in spem erigebat, fore ut complementa videam omnium, quæ per me nota fecisset Dominus.* 5 *Experges factus cogitare cœpi, quid fieret in Polonia (Senex enim ille, Chrysofomus, inter exules sibi est): & quid Princeps noster ageret.* 6 *Et Dominus Deus meus me alloquens, dixit: Princeps Vester & in Poloniam ibit, invitatus, & in Hungariam.* 7 *Sed priùs in Terra sua exsequatur ea quæ volo, ut se hîc securum reddat.* 8 *Nam Poloni inter se confusi, sibi ipsis diffidunt: & quid Rex erga subditos moliat, jam antè significavi tibi.* 9 *Meliùs est Principi obsequi mihi, quàm hominibus; qui seipfos ipsi ignorant, & quid ego, per quem, cur, exsequi velim, non intelligunt.* 10 *Ego verò cogitare cœpi: Principem Domum Austriacam metuere, & forsitan suos quoque Transylvanos.* 11 *Ad quæ mea cogitata Dominus: Quisquis plus timet homines quàm me, non est perfectus in charitate.* 12 *Si David servus meus Goliathem formidasset, non evasisset victor (sicut evasit) nomini meo confusus.* 13 *Et Samson, si se intra mœnia Gazæ concludi non fuisset passus, non habuisset occasionē patrândi robur, & effringendi, hostium ludibrio, valvas cum postibus.* 14 *Captus verò jam, & excœcatus, & moriturus, iam me recumbens quantâ edidit hostiū stragē me præfigurans: æternâ post se relicta memoriâ.* 15 *Multi ut ellychniū candelæ extinguuntur: morientes, &*

nullam sui honestam memoriam relinquentes. 16 Tibi proponentur quæstiones quædam serve mi: Cognosces brevi, quæ sit Principis mens. 17 Cogitat Princeps insufficientem se ad hæc esse: in quo consentiunt ipsius quoque Consilarii. 18 Sed ego Dominator seculorum novi, Quem, quando, & cur ad hoc vel illud adhibere debeam, nullò aliunde consilio indigens: tantum amorem, fiduciam, & obsequium, ab unoquoque requirens. 19 Princeps igitur tantummodò ingressus conclave suum, occlusoque ostiò, oret me in occulto: Ego illi ostendam viam, aperiámque januam. 20 Sed tamen in eat consilium cum Septentrionalibus: illi Eum illuminabunt. 21 Sed & ipse historias legat, Libris meis & alibi comprehensas: agnoscat, *Me esse*, qui de parvis magna facio. 22 Parva est Racociana Domus in oculis hominum: sed ego illam elegi, ut Me in illa, & Illam in me, glorificem. ultimis diebus Mundi. 23 Sed inter exsequendum hanc meam causam parcatur Politicis. 24 Quamquam enim illorum aliqui tumultuabuntur, quiescent tamen tandem, cognitò, cujus voluntatem & causam agit agétque: quod non suam, sed meam, olim, & jam denudè, denuntiata. 25 Hæc sunt, quæ tibi significata volui hodie: surge & scribe: 26 *Surrexi ergò, orans mihi hæc in mentem revocari, & factum est: ego autem Psalmum 20 decantans, suspiria fudi pro iis ad quos mandata hæc deferenda sunt.*

R E V. C C. Maji 7.

[*Hungari Videntem agrè intelligunt (2): Venient tamen 3. Princeps intentiones suas docetur subordinare divinis 5, 6, Revelationes hæc legende in Nationibus, 7. Domus Austriacæ (præsertim postremorum duorum) factus & tyrannus graphicè depicta. 11, ad 27: ad quam subvertendam, & Ecclesiam catholicè reformandam, convocantur Genes. 2 18 ad 38.]*

Iterum factum est ad me Verbum Iehova, cum à suspiriis matutinis indormiissem, somniumque vidissem tale. 2 Fui inter Hungarum Gentem, agrè illos intelligens, & illi me: parantes frumentum è succis ad molam. 3 Est V^r quidam gravis constitit, legens literas quasdam occultè scriptas, spectantes ad me. 3 Ut evigilavi, dictum est ad me: Hungari agminatim venient. 4 Ego verò de Principe cogitavi, quò animò esset, orans pro Illo, & Consiliariis ejus: & Dominus iterum: 5 Nactus est à Radzivilio Legatum: sed avertat nunc à Polonia cogitationes ad Regnum Ungariæ, patriam suam: 6 inserviens intentioni meæ, & se convertens ad me corde contrito (tecum, & aliis illifidis) quod ego non despicio. 7 Scripta tua legentur, & molentur sicut frumentum in mola ad panem, quò vescentur Nationes Terræ. 8 Ecce tu jam prophetabis tanquam mercede conductus! quod te non diu latebit. 9 *Et oravi Deum ardentè, pro signo aliquo ejus præsentia, meâ & aliorum causâ.*

o Dominus autem respondit: Bonè animò esto, serve mi: sed hodie nihil de. 11 Dies enim hæc dies mea & tua est; ad reddendum te certiolem, uòd erepturus sim Cultores meos de manu Oppressorum, in angustiis con-
 citutos. 12 Qui dum audient quæ ego cum Austriaca Domo fecero, exul-
 ibunt. 13 Nam Domus Austriaca oblita est mei, quod notorium est Mun-
 o: quàm sola illa eminere voluit inter Nationes, cum obduratione cordis,
 e audiret clamores & lamenta super tyrannidem suam, tanquam Pharao.
 4 Qui nescit, interroget ipsosmet subditos ejus, num aliquis ex Austriaca
 Domo similis (*dirisate*) fuit ipsi, Patrâque ipsius? nullus reperietur. 15 Ego
 miciveram majores Ejus veste Christianâ: ille verò detraxit eam sibi, & in-
 uit vestem tyrannicam. 16 Sed ecce finis venit dominationis ejus! quod
 go abscondidi ab oculis etiam Consiliariorum suorum. 17 Quorum nemo
 trendere voluit, id quod patrabat Ipse malum esse coram me, qui judicium
 liligo & æquitatem, cum puritate cordis: 18 quam tamen nemo habet, nisi
 ui ego dederò, illo eam à me petente. 19 Satis jam diu longanimitate
 sus sum erga illos, respiscentiâ expectans: ecce autem in pejus ruunt!
 o Quibus ego auditis cogitabam, an scriptionem continuare deberem: jam enim
 te (*in lecto jacentem, & super sabula annotantem*) creta deficiebat. 21 Et Do-
 ninus, Scribe quod audis ex ore meo! O Domus Austriaca, væ posteris
 ais, quorum jam pauci sunt. 23 Qui se Tibi ducem dedit, deducet Te in
 xitii foveam! 24 Ecquid nisi opprobrium æternum reportabitis ex omni-
 us actionibus Vestris? cùm ego vestrum in locum exaltavero alios: in
 bominationem & exterminationem datis omnibus idolomaniam Vobiscum
 xercentibus. 25 Jam enim videre incipiunt non Christiani tantùm, sed &
 ifideles, te induisse vestem prostitutz Meretricis, nulli fidem servantis.
 6 Rectè te describunt bicipitem; cujus alterum caput surdum est, alterum
 œcum & mutum, erga me Creatorem tuum. 27 Expectabam ego rever-
 onem Tuam ad me Factorem Tuum, sed omnia frustra. 28 Jam itaque Vos
 Christianitate, qui diligitis me, & quos nominatim ad Opus meum voco:
 acite virtutem in Deo, exemplò majorum Vestrorum, mihi & voluntati
 rez obsequiosorum; & exterminate Idololatrias de Terra mea! 29 Nihil
 vobis novum loquor, & mando: sed quod à seculis prædecevi, & prænun-
 avi, ut exsequutioni detur per Vos à me ad Opus hoc delectas Nationes.
 1 Quisquis se Vobis associabit insuper, Illi quoque benefaciet dextera mea.
 2 Sic enim voluntatem æterni beneplaciti mei perficietis super Terrâ, ante
 Mundi finem. 33 Et introducetis in Domum Ecclesiæ claudos, mancos, cœ-
 os. 34 Et beatos Vos prædicabunt omnes Nationes Terræ, quæ veram
 rei & nominis mei cognitionem nondum habuerunt hucusque. 35 Admit-

tite hæc ad Cor, 6 Vos Christianæ Nationes, & date mihi Deo Vestro honorem! 36 Antequam ultimæ veniant tenebræ & caligo, ultimum Mundi diem prænuntiantes, ubi cum potestate & gloria magna adero, ad judicandū manifesta & occulta. 37 Beatus quisquis contrito corde se humilians vigilat ante me. 38 Fac tu idem, abstinendo hodie omnibus, neque exiendo foras; vigila & ora!

R E V. CCI. Maji 16.

[Domus à fundamento conflagrans, 2, de Domo Austriaca & Idololatrarum exponitur. 4.]

Peractis cum gemitu matutinis precibus, redormivi. 2 Et vidi Domum à qua (suppositio in illa ignis fomite) secesseram, conflagrasse antequam rediissem funditus: qui verò exierant, expectabant me, noti mihi, enarrantes diaboli tentationes, cui ego tribuebam malum istud opus. 3 Et respondens Dominus meus dixit: Contemne tu insultus diaboli, cum quo mihi etiam dum in mundo essem pugna fuit. 4 Subjectus à te ignis, in domo Mundi, consumet Domum Austriacam, cum Domibus Idololatrarum Vos oppugnantium. 5 Qui supervivent, & spectatores erunt, mirabuntur, & magnificient me & justitiam meam. 6 Quibus ego auditis decantare cœpi: Robora nos in fide &c. (partem hymni Ecclesiastici.)

R E V. CCII. Maji 19.

[Visio Mole frumenta molentis, 1; & Currus eversus, 2: accommodatur ad ea quæ sunt, & fient cum Domo Aust. 4, 5. Res quandoque non procedunt hominum culpa, 6, 7.]

Diluculo somniabam, & ecce frumentum terebatur Molâ, multis cum desiderio, ut permoleretur citius, expectantibus. 2 Et pertransibat Currus, hominum quadrigâ velocissimè tractus, cui insidebant persona duæ, Vir & femina. 3 Et factum est, ut Boves jugum dejicerent, Currus everteretur, persona verò evanescerent: quod ego admiratus evigilavi. 4 Et Dominus ad me: Tanquam in Mola cum fragore procedunt negotia, de quibus loquutus sum tibi. 5 Currus, quo vehitur Cæsar & vectus est, à bobus suis quibus tractus est, deferitur. 6 Ecce ratiocinationes humanæ, Veltræ etiam, omnes vanæ sunt sine me, aliam præter voluntatis meæ regulam sequentes. 7 Per me non stat, sed per Vos, si res secus sunt atque dispensavi. 8 Tur fac ut agas omnia prout dispenso ego, & benè (tibi) erit: hodie domo ne ex eas, vigila & ora. 9 Quibus cum timore audis, & accepis, laudavi Deum.

R E V. CCIII. 20 Maji.

[Principissa Trans. 3. Gaudium DEI super Gentes convertendas. 4, 8.]

Post horam quintam matutinam, inter ardentes ad Deum preces indormivi. 2 Et videbam ad me carpentò venientes Illustres matronas: quarum unam
conclast

lave introducto mihi placenta offerebas, valde saporatas, quas excipiens laevigilavi. 3 *Et Dominus, vix ad me reverso mihi, Exulta, inquit, serve per fœminam, Principissam Dominam Tuam, recreaberis.* 4 *Exhilarego quoque in opere manuum mearum, quod per te annuntiavit os meum. Nam exultabunt Gentes in luce, quâ circumfulsi quasdam; alias verò jam umfulgebo, revelando illis voluntatem meam: dicentque, Exultent Cœli, ætetur Terra.* 6 *Sed & ipse lætabor cum Angelis meis super reversione ne eorum, qui nondum cognoverant me Jehovah, quis essem.* 7 *Vidi o mœstum cor tuum, suspirans ad me, & me atque misericordiam meam ocans, cum aliis cultoribus meis; ecce brevi mitigabitur Tristitia vestra! Quibus ego auditis, confitebar humillimè peccata mea & proximorum, misericordiam implorans.* 9 *Et mox me somnus oppressit: rursumque mox experieto respondi Dominus, Gaudens gaudebo cum exultabunt contrita ossa vestra.* 10 *Super Vos inquam, & super Gentes Vobiscum mihi servientes, confitentes quòd recordatus fuerim misericordiz meæ, efficiendo ut habitis securè, serviendo mihi soli corpore & spiritu &c.*

R E V. CCIV. Maji 21.

*Statera falsa humani de rebus judicij, 4. Verba DEI non cadunt in vanum, 8. Videns obli-viosus, 11. Phœrao vas Figuli 14. Campana cordis humani, 15. Placenta benedictionis, 19: Pluvia ira DEI, 22. Cesar, 25. Princ. Trans. adhuc monendus, 28. Fœdera cum Polo-
no ne ineat (inibat enim tunc) 33. David & Gedcon 34. Mutatio rerum iustat me-
morabilis 39. Racoci 43.]*

*U dormieram à precibus. 2 Et videbam afferrì Crocum, & ponderari bi-
nce, sed fallaciter, admisistis funiculis quibusdam; ut zelarem tam apertam
veritatem. 3 Expergesfactus oravi ardentè, & Dominus ad me: 4 Rece-
funt verba quæ prodierunt per te: sed librant ea falsâ rationis suæ staterâ,
prout debebant. 5 At ne mirère! Sic fuit temporibus Nox, Loth, &
s. 6 Volunt me conferre (dona mea) tacentibus, & nihil operantibus.
Fit sanè, ut conferam quandoque non rogantibus: sed in testimonium,
orum malo. 8 Tu patienter expecta solatia mea, veniet quod promisi.
Neque cecidit Verbum meum, neque cadet in vanum: sed suum tempus
cuique rei. 10 Tu mihi fide, unâ cum eo qui tecum excubat: unâ invi-
nave ambo vehimini. 11 Silefcente voce Domini, repetere dicta volui,
non potui. 12 Et Dominus: Tuâ culpâ perit tibi memoria, supervaca-
scuris & animi agitationibus: 13 cum tamen mea sit pro te, & aliis Cul-
ibus meis, in simplicitate cordis mihi servientibus, & me invocantibus.
a: surge, scribe! 14 Fecis gatur: & Dominus sternum, Conteram tanquam*

Vas Figuli potentiam impii Pharaonis : clamor suspirantium ad me ascendit. 15 *Cum & hoc adscripsissem, redormivi : & vidi Campanam novam magnam, cum exiguo pistillo.* 16 *Et quidam veniens pulsabat: sed pistillum ob exiguitatem (fuit enim detritum, & confractum) debilem dabat sonum, ut mirarer.* 17 *Evigilanti autem subito Dominus : Magnus est Mundus, sed exile pistillum Cordis fidei erga me & verba mea.* 18 *Pulso ego: sed cor hominum malè respondet, vacillans huc illuc vento vani humani metùs : in quibus nihil virium est ad defendendum opus meum, quod agi volo his diebus, per eos quos elegi.* 19 *Cum & hac scripsissem rediit mihi somnus : & vidi me inter homines ignotos consiliuntum, quorum duo placentas tenebant, super quandam piscinam pendentes.* 20 *Provocabatque me ad ludum : & vici ocellus, obiniquè tot placentas; & mox, cum instarem, duodecim: quod alii excipiebant invidia, alii favore.* 21 *Et Dominus ad me : Serve mi, videbis placentas benedictionis meæ, quæ te assequetur brevi.* 22 *Tu hodie cibis abstine, sed pulsa precibus: & impetrabis pluviam iræ meæ ad perdendum hostes meos, cum alibi tàm hac in Terra.* 23 *Attingetque malum hoc eos etiam, qui voluntatem meam satis edocti eam exsequi hucusque renuunt.* 24 *Benè illis volui; sed redigunt hoc sibi ad vanum & irritum tergiversationibus suis.* 25 *Attende quid cum Cæsare facturus sim, postquam ante interitum suum semel adhuc sædabit thronum suum: quod omnes videbunt, etiam qui spem posuerunt in eo.* 26 *Væ respectantibus eum plusquam me, reventiumque obsequi Voci meæ, ut convolent ad horam & diem!* 27 *Ecce jam duodecima instat hora Mundo, sæditissimâ idolomaniâ polluto.* 28 *Tu fidei ostende & patientiam! imple adhuc aures iis quibus Te ducem dedi, ut eis mercede prophetizes, illi verò mercede faciant opus meum.* 29 *Quàm benè esset illis, si me audientes facerent (quæ mando.)* 30 *Sed sciant, habere me jam alios, accurrentes ad vocem meam: quos adducam in horum confusionem.* 31 *Væ Terræ huic, si istos præmiserit!* 32 *Tu semel porrò etiam pulsa ostium Domus Racocianæ: quod enim alibi fieri videt facere, vellet ipse quoque, sed sine corde: quod nihil est apud me.* 33 *Misæque faciat hæc horâ sædem cum iis, adversus quos ego causam ago & peragam, etiam sine illo, si nolit.* 34 *Qui sapiens est, ostendat virtutem qualem ostendit David & Gedeon, sine viribus humanis, soldâ nomine meò.* 35 *Plus apud istos potuit Verbum meum, quàm apud multos Vestrum modò.* 36 *Quis Vestrum causam suscipit meam? ad propulsandam ignominiam illatam mihi? ut duo illi fecerunt æternò bonò nominis mei, & sui.* 37 *Tu desine lamentari contritionem, potiùs attende, ut omnia fiant secundùm mandatum meum: tempus meum nondum transiit.* 38 *De translatione Sceptri à Juda diù ante loquutus sum,*
eventi

evenit tamen indubiè: non alia sunt nunc etiam tempora mea. 39 Vos igitur mihi fideles audacter annuntiate Mundo, me mutationem inducturum, æternâ memoriâ dignam. 40 Et quis est, qui consilia impediât mea? Nemo est, nec in Cælo nec in Terra. 41 Percutiam Terram virgâ oris mei, & spiritu labiorum meorum interficiam impium: 42 Tu exue calcamenta de pedibus tuis: nihil tu scis quid in Mundo fiat. 43 Racociû undique timere incipiunt: ego verò benè faciam illis, qui se illi sinceros exhibebunt. 44 Conclasi ego apud me consilium de illo, & quis est qui resistat æternæ potentiz meæ? dummodò ille ductum sequatur meum. 45 Acquiesce tu, & quem tibi ad opus hoc adjunxi, consilio meo. 46 Audio ego quæ illi in occulto de me, rebusque sibi revelatis, loquantur. 47 Tu tamen ora pro eis. &c.

R E V. CCV. Maji 23.

[*Orientalis erigilare incipimus, 5, 8. Exhortatija eorundem, 9 &c. Consilium innotudum inter Principes Terra, 17: nominatim Orientalis & Hung. 19, 20.*]

Iterum factum est ad me Verbum Domini. 2 Ortò sole, per actisque precibus rediit somnus, & vidi me in corona illustrum virorum, indutum habitu honesto, interpretantemque scripturas: 3 Et data mihi est Tabella Scriptoria, quâ gaudebam. 4 Ad me reversus latior, invocare capi Spiritum S. hymno Ecclesiastico. 5 Quò finitò, dixit ad me Dominus meus: Visitatione Elizabethæ visitavi Principissam, sermonibus illi significatis, de illis quæ priùs annuntiatæ erant marito suo. 6 Indolet: non fuisse factum eo vivò: optatque jam evenire ista Domui Racocianz. 7 Ego non tacebo per te, donec eveniat quod decrevi. 8 Incipiunt ruminare verba mea, meliùs ac antè, parati laudare nomen meum. 9 Ecquis similis mihi unquam fuit, cui æquè patefcant omnia quæ in Mundo unquam futura sunt? 10 Decernam ego iudicio cum Nationibus Terræ, ultimis nunc Mundi temporibus: 11 Et inscribam cordibus Populi Nomen meum magnum, ignoratum hætenus præterquam Angelis, & quibus id manifestabam, Prophetis ac Regibus, fidentibus mihi. 12 O Populi, si verba mea hæc perceptu videntur ardua, Scrutamini Scripturas! Habetis Mosen & Prophetas, Apostolos & Evangelistas, testes meos. 13 Potenter consumabuntur opera mea in Vobis, cum dejecero Idololatrarum onera de humeris Vestris: quod jam fieri mando. 14 Manebo ego verax in sermonibus meis, cum amovero repagula ingrediendi in Ecclesiæ domum illis, qui me Jehovah, & Nomen meum, nondum cognoverant. 15 Impossibile multis videtur hoc, quod futurum prædico: sed ego id effectum dabo, ego solus. 16 Quos convoco jam per Viros eò delectos, & per signa de Cælo, & per Vos testes mei dilecti: qui Vos audire me audit. 17 Inste consilium per
hoc

hos dies, 6 Vos Principes & Reges Christiani! induite arma diebus his, priusquam detraham tabernaculum meum de Firmamento, suspensum super Vos. 18 Repagula æterna disjeci, ne quid obfistere queat decretis meis: nihil illa detinere poterit, neque Vos. 19 Concludite consilium Vos Orientales diebus his! totam vobis manifestavi voluntatem meam, date honorem mihi: quamdiu claudicabitis? Ecce Vox hæc, vox mea est! 20 De Vobis facta sunt decreta mea, non ea declinabitis: satis sit me tam diu Vos inclamasse, 6 Gens Hungarorum &c. 21 *Hac igitur scripsi &c.*

R E V. CCVI. 13 Junii.

[*Os erga Hung. ocludendum, 3, 14. Hungaria pratum descandum 8. Libri memoriales Operum DEL, 10. Diluvium turbidum citò siccandum, 12. Mutatio rerum proceda, 17. Poloni 18. Cur eventus differatur, 19.*]

Post preces, *mæstissimò spiritu peractas*, dixit Dominus: 2 Ne tristere, serve mi! fidus esto ad mortem usque, & dabo tibi coronam vitæ! solatiūque meum veniet tibi. 3 Et occlude jam os tuum, sicut & ipse occlusi os meum, ne quid loquar præter quod jam per Vos loquutus sum Nationi huic & aliis. 4 Si facere volent Opus meum, sibi denuntiatum, illis benè sin, malè. 5 Faciunt illi quod volunt, faciam & ego quod decrevisi illis autè Væ erit. 6 Quærent illi Opus suum in se, ego verò quæram Opus meum in illis: & opus meū procedet. 7 *Tu mihi confide, vigila & ora.* 8 *Et indormivi subito, vidique Pratum defectum: mox autem evigilanti dixit Dominus meus, Tanquam pratum defecabitur Terra hæc, falce iræ meæ:* 9 Pauci enim sunt quærentes me, pauci recti corde, quisque sua quærit cum oppressione proximi. 10 *Iterum indormivi momentò: vidique Libros duos prægrandes (quorum similes nunquam vidi quantitate, quanquam alter altero minor) exsiccari:* 11 *Usque celerimè evigilavi, dixit Dominus: Libri memoriales Operum meorum, sub Veteri & Novo Testamento editorum, exhibiti sunt tibi.* 12 *Et mox rursus indormivi, vidique diluvium aquæ turbidæ, à quo fugiebam pone Domum quandam: sed antequam Domum transivi, jam præterierat, & ecce siccum erat sub pedibus meis, rosæque multæ apparebant, candidæ, fragrantæ.* 13 *Quod miratus evigilavi, & Dominus ad me: Aquæ tribulationum Vestrarum citissimè siccabuntur, cum hora venerit mea: mihi fidite.* 14 *Tu hodie mandasse me occludere os, ne quid ampliùs loquamini Nationi huic.* 15 *Et ego cogitabam Ferdinandum: Dominus verò ad me: Terminus meus appropinquat, juxta sermones meos, sed quem nemo intelligit.* 16 *Tu contumeliam quam à Tuis pateris, patienter ferto.* 17 *Judicium meum in opere meo mirabile est: mutatio quam inducere decrevi in Terræ Nationibus, procedet.*

18 Poloni,

18 Poloni, Poloni, rejeſti ſunt cum conſiliis ſuis: veniet ſuper eos quoque iudicium meum, tamenſi vias intercludant. 19 *Ego verò cogitabam, Quis illa cauſa ſit quod ita diu non eveniant, ea de quibus toties loquutus ſuſt Dominus &c.* 20 *Dominus autem: Dic mihi, potèſtne dirui Edificium antequam congregati ſint ad diruendum Operarii? Quos tamen ego ecce jam congrego! ſed quis hominum hoc intelligit?* 21 *Adjunctum tibi hæc validè afficiet: ego verò mirabilis manebo in Operibus meis, videbis.* 22 *Quos ſermones ego miratus, precibus vacavi, triſtis tota illa die.*

R E V. CCVII. Auguſti II.

[*Videnti ſilentium injungitur, 2. & meditatio Scripturarum, 3. Pulvis pyrius in ore Inſantis, 5, 8. Racoci victor, 6. Poloni 8. Domus Auſt. 9. Nomen Regu Regum. 10.]*

Acceperam ab Adjuncto mihi perſcriptum de his rebus iudicium ſiniſtrum, a primariis è Conſiliariis Principis: cogitabamque quid illis faciendum eſſet. 2 *Dominus itaque ad me: In ſilentio nunc ſint ſermones mei, quos tuâ cauſâ loquor: Veniet tempus cùm per Nationes annuntiabuntur.* 3 *Tu gnarus eſto in lectitandis Scripturis, mentemque exæcue futuros ad labores, cura mea de te eſt, aliis que Cultoribus meis.* 4 *Et incidit canere ex Pſalmo 79 v. 9: mox autem oppreſſit me ſomnus.* 5 *Et vidit Mulierem manu geſtanteſ infantem, cujus ori inſpergebant pulverem nitratum, ut per nares effunderetur.* 6 *Expet geſtactus mirabar, quid hoc ſibi vellet: ſimulque vox Domini facta eſt ad me, Filius Racoci victor evaſit per præſentiam meam.* 7 *Agit ille nunc opus ſuum, virtute meâ: videbo an converſus meum quoque acturus ſit opus, de quo illi loqui mandavi: ſin, potentia mea procedet.* 8 *Poloni fruſtra jactarunt vires ſuas ad Nationes Germaniæ, apud quas auxilia quærent: ſed diſſolvetur pulvis in ore Nationum, tumultuantium adverſus invicem.* 9 *Et concidet robur & gloria Domûs Auſtriacæ, cui hætenus ſeſe extollenti ſpectator fui.* 10 *Quod ubi erit factum, exhilarabor in Operibus meis: quia Nationes videbunt inſcriptum lumbis meis terribile nomen meum, REX REGUM, & DOMINUS DOMINANTIUM; videbuntq; ſimul hoc, quod nunc prodiit ab ore meo.* 11 *Tuâ cauſâ hæc nunc loquor; refer hoc in ſcriptum.* 12 *Et oravi, ut memoriâ continere poſſem; Dominus ergò repetebat omnia.*

R E V. CCVIII. Septembris 8.

[*Veritas ſermonum DEI, tamenſi Mundus non credat, 2. Lapis ſuper Meretricem ſuſpenſus 4. Finis Mundi, 6. Os obſignandum coram ingratis, 10. Princ. Tr. cunctando amittet rem 13. Nihil reſtat præter iram, 17.]*

A Matutinis precibus, alloquutus me Dominus, dixit. 2 *Serve mi, adventat tempus, quò ſermonum meorum veritas pateſcet, tamenſi nunc ab iis quibus eos nuntiari juſſi, mendacii arguantur.* 3 *At verò tu triſtari noli! antiquum*

tiquum obtinet Mundus, & homines suas sœti ratiocinationes sequi, non attendentes tempora judiciorum meorum ab Angelis quoque esse abscondita, antequam ipsis revelentur. 4 Ecce lapis inditus corbi fundo carenti, suspensus est super Mulierem sanctorum sanguine ebriam : cujus corpus putredine fastus malè olet Nationibus, convolabuntque ad devorandum eam. 5 Igmem enim Lucis mez accendi per Viros à me variè fuscitatos: ad manifestandum tempus Babylonis, & ruinæ illius, jam advenisse. 6 Sicut & mox tempus Mundi, cum deturbabo Stellas de firmamento, & per eas accendam Terrâ, ut perusta sit. 7 Cujus rei rationem quis intelligit, antequam id videant servi mei? 8 Quorum tu quoque unus es, dilectus mihi: modò fidelis esto, mansuetus, obsequiosus & patiens, faciènsque mandata mea. 9 Atque cum ingruent mala tibi, confide virtuti mez. 10 Ecce jam non aliorum, sed tuâ & tibi adjuncti causâ loquor, & loquar, dilecti mihi. 11 Obsignate jam ora Vestra coram iis, quibus jussu meo loquuti estis, ingrâtè recipientibus verba oris mei. 12 Princeps ecce opus facit, nescius quale: expectabo an meum quoque sit facturus. 13 Si renuet, donec Sol meridianus jugat se ad Septentrionem habitanti, malè stabunt & consilia & res ipsius: unde Principillam obruet mœror intolerabilis. 14 *Quibus ego auditis exclamavi: O Iehova Deus & pater mi, quis ego misera Creatura Tua sum? 15 Miserere mei Servi Tui, & edoce me vias Tuas, ut ambulem coram Te in veritate. 16 Tibi me tradidi, Tu me rege ad beneplacitum Tuum, & ne auferas à me Spiritum Tuum sanctum! condonans mihi si quâ offendam majestatem Tuam, & me roborans ad faciendam voluntatem Tuam. 17 Et Dominus; Voluntas mea manifestata jam est: quod expectent Incolæ Terræ hujus non habent, nisi iram, propter parendi dedignationem. 18 Tu hodie nusquam ex eas, vigila, ora &c.*

R E V. CCIX. Sept. 29.

[*Prædicta evenient, 2. Principio victoriz (in Moldavia) unde, 4. Gentes aliæ convocantur, 5. Fulgor circumdat Videntem, 10.]*

Iterum factum est ad me Verbum Domini, inter preces matutinas, diluculi. 2 Ecce serve mi, sicut aurora effulgebit splendor veracitatis mez, fructus Arboris sermonum meorû! 3 Nam ecce jam jam confluent Gentes ad executionem Operis mei per Te denuntiati. 4 Anno hõc opus victoriosum ad Orientem ipsemet egi: nisi quod Princeps manum extendit ut maneret videtur, & taceatq; deditos morti. 5 Tu jam tace, sicut & Adjunctus tibi, quamdiu tacebunt illi: ego respondebo. 6 Nam si aliæ Nationes inceptabunt, malè stabit Domus Racociana, totâque hæc Terra. 7 Ego enim nonnusquam de Cœlo in clamabo Gentes, ut ad bellum prodeant: quia tempora consilio meo Idololatriæ determinata jam venerunt. 8 Irrisores tui prosternentur, cum dolosis

Anno 1653.

201

dolosis machinationibus suis. 9 Tu autem mihi confide, mea est pro te cura; Vigila & ora. 10 Ubi me splendor quidam circumfulsit, ad dextram: quem admiratus sum, timoréque correptus, oravi.

R E V. CCX. Octob. 2.

[Deus idem qui olim, 2: idem immutabile decretum ejus, 5. Hungaræ Gens retardavit opus, 6. Sine Deo omnia nihil, 8. Messis adest ad eradicandum zizania, 12.]

Mediâ nocte inter suspiria respondit mihi Dominus. 2 *Serve mi*, Ego agam opus meum in Nationibus Terræ, opus iræ meæ, ut vastetur hæc etiam Terra passim. 3 Nam nolunt quibus mandâram loqui (audire me) sed pro mendaciis habent verba mea; quasi ego nunc alius sim Deus, quàm quum de futuris Mundo rebus loquebar, seu Ipse, seu per Prophetas & Apostolos meos. 4 An verò me alium Deum habere volunt? an alium Mundum expectant? 5 Non aliud fiet quàm quod annuntiavit os meum, abolitum iri Antichristum, quum exacuero sagittas meas, & intendero arcum meum. 6 O si voluissent hac in Terra facere initium, sicut volui ego! dudum jam accurrissent Nationes, conjunctim; Opus à me determinatum contempsissent. 7 Nec tempus esset longum, quod prænuntiatum pridem venit, ut una nocturna vigilia brevissima. 8 Si quis meum iniret consilium, is intelligeret tempora, dies, viasque meas. 9 Difficilia sunt apud Vos tempora, apud me facilia, etiam sine Vobis. 10 Leone rugiente quis non timeat? & me jubente quis non operetur? Nisi ille qui non novit potentiam meam, neque novit magnam iram terribilium plagarum. 11 Quemadmodum nihil scit qui Scripturam nescit: ita qui non novit me, voluntatémque & potentiam meam, nihil scit. 12 *Væ Mundo!* qui me non norunt dum ad eos clamo, nec ego novero illos dum clamabunt ad me. 13 Ecce tempus meum lætabile venit, propinquat messis mea! Ite Messores ad eradicandum zizania Idololatrarum, & colligendum triticum in horreum meum, filios meos. 14 *Verrum satis:* Scribe hæc, in usum tuum nunc, deinde Mundo in testimonium. 15 *Et feci sic, collaudans Dominum.*

R E V. CCXI. Nov. 8.

[Tota Terra jam implenda cognitione unius veri DEI, 2. Viso vasorum cum cimeliis, 14. Incola Hung. increpantur de securiâ, sui fiduciâ, aliorum neglectu, 17. Legenda hæc omnibus Terræ Nationibus, 21. Videns adjuratur, ne quid his demat vel addat, 23. Ille pavidus deprecatur, 29. erigiturque 34. Ingum obsequii dejectum, 40.]

An te horam XII, cum inter orandum omnia in mentem redirent, quæ hæcenus mihi annuntiasset Dominus, facta est ad me Vox Domini. 2 Etiam scias, Nolle Sapientiam æternam ullam superesse toto sub cælo Nationem, quæ habeat & cognoscat Deum, potentem, sapientem, bonum, & justum, præter illum quem annuntiavit Moses, Prophetæ, Christus & Apostoli. 3 Quod si quæ Gens hunc agnoscere & confiteri nolit, maledicta sit, & habeatur, apud omnes Gentes: